Praxis.

Hinc deducitur 1. non temerè, & levi de causa esse ju-
randum, eò quod quandam irreverentiam contineat tale jus-
jurandum, & in perjurii periculum præcipitet; unde salubri-
mones Salomon Eccles. 23. *iurationi non augeat os tuum:*
nulli enim casus sunt in illa,

Deducitur 2. Rectè tum ab Ecclesia in professione Fi-
& aliis similibus casibus, tum à Magistratu civili tam in
dispendiis nauneribus, quam decidendis litibus juramen-
tum exiguntur, cum ejusmodi actus firmitatem voluntatis requi-
rat, nulla autem major firmitas dari possit, quam quæ per
vocationem Dei in Testem procuratur.

Deducitur 3. rectè S. Hieronymum in c. 4. Jerem. jura-
mento tres Comites sociasse, veritatem scilicet, ut non fiat in
confirmationem Fidei aut Mendacii: *iudicium, ut cum pru-*
nte intellectus consideratione, piâ ac reverente voluntatis
sedatione, nec sine necessitate aut magna utilitate juretur:
testimonium, ut testimonium divini Numinis æquissimi non
adducatur in confirmationem rei aut dicti iniqui, sive pecca-
tiorum, ut docet Sotus l. 8. de just. q. 1. a. 2. nam si unus ex
Comitibus defit, juramentum non jam debito modo &
nulla fiet.

O o

PRIN-